
Uchwała N r XXlX/r55 l 2ot3
, Rady Gminy w Czermnie

z dnia 27 czerwca 2OL3 t .

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych
straźy Pożarnych za udział w dzialaniach ratowniczych lub szkóleniach
pożarniczych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekstjednolity Dz'U' z 2001r. Nr L42, poz. L59L z

późn.zm.) oraz art.28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 199]. r. o ochronie
przeciwpożarowej (tekst jednolity _ Dz'U ' z Ż009r. Nr 178, poz. 1380 z

późn'zm'| uchwala się, co następuje:

ś 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach
ratowniczych w kwocie to,oo zł. za każdą godzinę.

5 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udziat w szkoleniu
pożarniczym W kwocie 5,00 zł. za każdą godzinę.

s 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy W czermnie Nr XXV|/L44/2009 z dnia
9lutego 2009r' W sprawie ustalenia Wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla
członków ochotniczej straży Pożarnej za udział w działaniach ratowniczych lub
szkoleniach organizowanych przez PSP lub Wójta Gminy.

5 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy czermin'

s 5. Uchwała Wchodzi W życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku
U rzędowym Województwa Podkarpackiego.

v


